
---- Ns. Rif. protocollo ASPI/T7/2023/0001000/EU 03/03/2023 ----

autostrade per /'italia 
DIREZIONE 7°TRONCO • PESCARA 

LETTERE VIALE LEONARDO PETRUZZi, 97 
65013 CITTA' S. ANGELO (PESCARA) 

Soc ietà per azioni TELEGR. AUTOSTRADE· CITTA' S ANGELO 

Socielà soggella all'all ivi là di direzione e coordinamenlo da parie di Holding Reli Auloslradall S.p.A. 

Capitale Sociale€ 622.027 . 000 , 00 interamente ve rsato 

Codice Fiscale e n. di i scrizione al Reg istro delle Imprese di Roma 07516911000 

C.C.l.A.A. ROMA n. 1037417 • P.IVA 07516911000 ·Sede Legale: Via A. Bergaminl, 50 • 00159 Roma 

TELEF. 085.9599.1 
TELEFAX 085.9599290 
WEBSITE www .autostrade .it 
PEC autoslradeperlitaliadl7pescara@pec.autostrade.it 

NS. RIF.DT70/ESC/ICT/MO 

VS. RIF. 

ì 

L _J 

CITTA' S. ANGELO, 

Spett. le 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Dipartimento per la programmazione Strategica, 
di Siste~i Infrastrutturali , 
di trasporto a Rete, Informativi e Statistici 
Direzione Generale per la Vigilanza 
sulle concessionarie autostradali 
Ufficio Ispettivo Territoriale di Roma 
Via Giuseppe Caraci, 36 
00157 ROMA 
uit.roma@pec.mit.gov.it 
Prefettura di ANCONA 
protoco llo.prefan@pec.interno.it 
Comando COA 
dipps215.1100@pecps.poliziadistato.it 
COMPARTIMENTO P.S. MARCHE 
dipps214.0000@pecps.poliziadistato.it 
SEZIONE P.S. ANCONA 
dipps214.0100@pecps.poliziadistato.it 
Sottosezione di Porto San Giorgio 
dipps214.051A@pecps.poliziadistato.it 
Sottosezione di Fano 
dipps214.041A@pecps.poliziadistato.it 
COMANDO PROVINCIALE CC ANCONA 

tan29515@pec.carabinieri .it 
COMPARTIMENTO ANAS MARCHE 
anas.marche@postacert .stradeanas .it 
Direzione Regionale VV. FF. Marche 
dir.salaop.marche@cert.vigilfuoco.it 
Vigili del Fuoco ANCONA 
com.salaop.ancona@cert.vigilfuoco.it 
118 di ANCONA 
asur@emarche.it 
Comune di SIROLO 
comune.sirolo@pec.it 
Comune di CAMERANO 
comune.camerano@halleycert.it 
Comune di OSIMO 
comune.osimo@emarche.it 
OPERE PER L'AMBIENTE 
info@pec.opereambiente.it 



VAI 
europassistoncevaispa@pec.europassist ance.it 
ACI 

direzioneoperativa.aciglobalservizi@pec.net 
IMA 
imaservizi@pec.imaitalia.it 
AD/ BUOP /COES/SME/ MVB 
CENTRO RADIO INFORMATIVO 
DT7 /ESC/CEl 
DT7 /PEC/ESA 

OGGETTO: A/ 14 = Bologna - Bari - Taranto 
Tronco: Cattolica - Poggio Imperiale 
Chiusura Stazione di ANCONA SUD - Ordinanza n° 63/2023 del 03/ 03/ 2023 

"Autostrade per l 'Italia" comunica che, per eseguire lavori di ripristino incidente, sulla A14 Adr iatica r imar rà CHIUSA la 
stazione di ANCONA SUD, secondo i l seguente calendario: 

dalle 22:00 di lunedì 06 marzo alle 06:00 di martedì 07 marzo 
CHIUSURA ENTRATA in direzione Pescara 
Se le attività saranno concluse in anticipo , l'uscita sarà riaperta 

La notizia dei provvediment i al casello di ANCONA SUD verrà indicat a sui pannell i a messaggio variabile sull' Autostrada 
Adriatica, richiamata da I soradio sulla frequenza 103.3, sulle frequenze di RTL 102.5 e sarà inoltre visibile sugli schermi 
Infomoving nelle Aree di Servizio, sul sito www.autost rade.it , a pag. 649 di Televideo. Ulterior i infor mazioni sono disponibili 
contattando il Cali Center Viabi lità attivo h24 al numero 840- 04.21 .21 



autostradellper t'itatia 
Soc/e t il per azioni // ' 

Città S. Angelo, 03/03/2023 

ORDINANZA n. 63/2023/E 
Il sottoscritto Ing. Christian Tucciarone, nella sua qualità di Direttore del 7 Tronco di Pescara di Autostrade 
per l'Italia S.p.A. con sede in Città S. Angelo PE 

CONSIDERATO 
• che per eseguire lavori di ripristino incidente si rende necessario procedere alla chiusura della 

stazione di ANCONA SUD in ENTRATA direzione PESCARA della autostrada A14; 
VISTI 

• la richiesta presentata dalla Unità Organizzativa Esercizio; 
• gli artt. 5,6,38,41 del DL n. 285 del 30/04/1992 'Nuovo Codice della Strada'; 
• gli artt . di cui al Titolo II Capo 1 paragrafo 2 del DPR n. 495 del 16/12/1992 'Regolamento di 

attuazione del Nuovo Codice della Strada'; 
• il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 10/07 /2002 'Disciplinare tecnico relativo agli 

schemi segnaletici da adottare per il segnalamento temporaneo'; 
• il "Disciplinare per l'i nstallazione, conduzione e rimozione dei cantieri di lavoro sulla rete di 

Autostrade per l'Italia"; 
ORDINA 

• che venga eseguita la ch iusura del la stazione di ANCONA SUD: 
dal le 22:00 di lunedì 06 marzo alle 06:00 di martedì 07 marzo 
CHIUSURA ENTRATA in direzione Pescara 
Entrata consigl iata in direzione Pescara: Loreto Porto Recanati; 

• che le prescrizioni, limitazioni e divieti siano resi noti mediante l'apposizione dei prescritti segnali; 

È incaricata della apposizione e manutenzione della segnaletica di cantiere l 'impresa OPERE PER 
L'AMBIENTE S.R.L. 

Socleta' per azlon 

DIREZION 
Responsa ' 

ln9. Mar o 
per 11 Dir tor 


